

Søknad om utviklingsstipend

Fornavn: Raymond

Etternavn: Gaassand Straume

Mobil: 942 54 545

Epost: raymond.straume@gmail.com

Adresse: Apeltunhaugane 32, 5238 Rådal

Skattekommune: 1201 Bergen

Søknad om utviklingsstipend

Raymond Gaassand Straume (25) fra Fana Kickboxingklubb, har de tre siste årene blitt norgesmester i fullkontakt kickboxing. I 2014 ble han norgesmester og vant kongepokalen på hjemmebane på Sandsli.

Raymond har vært tilknyttet det norske landslaget de tre siste årene, og har lagt ned mye god trening. I 2015 leverte han gode prestasjoner på treningsarbeidet og i konkurransene, men han fikk ikke resultatene. Landslagsledelsen så potensialet til Raymond, og sammen med trener Morten Saksvik i Fana KK og Raymond selv, ble det jobbet videre. Raymond og trener Morten har gått nye veier for å bli bedre. De har blant annet vært på Cuba en uke for å trene sammen med cubanske bokserere. For å bli bedre på spenst og eksplosiv styrke, har han fått hjelp av hekkeløper Christina Vuckicevic. Hjemme på Fana stadion har Raymond stilt på trening hver morgen før jobb hele uken i tillegg til kveldsøkter.

Arbeidet har gitt resultater. Sesongen 2015/16 har vært Raymonds beste som senior landslagsutøver i fullkontakt kickboxing hittil. Internasjonalt har han en bronse, to sølv og to gull i world cup-stevner over hele Europa. Med disse resultatene har han etablert seg i toppen av verdenseliten. Sommeren 2016 fikk han problemer med kneet, men han ble raskt operert og er allerede godt i gang med opptreningen igjen. Klubben og landslagsledelsen har tro på at Raymond er klar for konkurranser og kvalifisering til VM på nyåret.

Raymond jobber som elektriker, og må ta en del fri fra arbeidet sitt for å kunne satse på å bli verdens beste kickbokser i sin vektklasse. Han tar fri for å delta på landslagssamlinger, stevner og treningsamlinger. Inntektsbortfallet ved å ta fri, setter begrensninger på hans anledning til å nå målet sitt som toppidrettsutøver. Et utviklingsstipend fra Hordaland fylkeskommune vil være til uvurderlig hjelp i Raymonds satsing videre. Jeg håper han kan komme i betraktning for tildeling.

Vedlagt følger uttalelse fra landslagstrenger fullkontakt Daimi Akin om Raymonds innsats og potensiale.

Beste hilsen

Ståle Melhus, formann Fana Kickboxingklubb (982 17 445)